Quadre 5.2. Béns immobles i drets sobre la propietat de la UB

Descripcio

Patrimoni cedit
Patrimoni destinat a l'iis general

Drets reals de propietat

Terreny Vall d'Hebron. Dret s

Pavellé Rosa

Pavellé govern Bellvitge

Dret real superficie Campus Sud Pedralbes
Pavello de la Republica

Dret real superficie Edif. Caparros

Terrenys

Construccions

Centre ciutat

Edifici Central

Aulari Josep Carner (Aribau)
Balmes 21

Facultat Medicina

Facultat Filosofia, Geografia i Ha

Pedralbes nord
Esc. Empresarials
Fac. Economiques
Fac. Dret

Pedralbes sud

Fac. Belles Arts i Annexos
Menjadors Universitaris
Aulari Florensa

Serveis Cientificotécnics
Complex Cupules

Fac. Fisica 1 Quimica
Fac. Biologia i annexos
Biblioteca Biologia

Fac. Geologia

Fac. Farmacia i annex
Pavelld Rosa

Bellvitge

Clinica Odontologica
Pavelld de govern
Estabulari

Aulari

Vall d'Hebron
Edifici Llevant
Edifici Ponent

Edifici Migdia i aulari
Edifici Calderes
Edifici Teatre

Edifici Estabulari

Altres

Principal Sants

Finca Pedro Pons

Pavellons S. Joan de Déu
Centre d'Alta Muntanya Viella
Pavelld de la Republica
Instal-lacions esportives
Col.legi Major Sant Jordi

Col. Major Ntra.Sra Montserrat - R.Penyafort

Antiga Fabrica Canela - 22@

TOTAL (%)

Qualificacio
Juridica

Domini Pablic
Domini Public

Domini Pablic
Domini Public
Patrimonial

Domini Public
Domini Public

Domini Piblic
Domini Pablic
Domini Public

Domini Public
Domini Public
Domini Public
Domini Public
Domini Public
Domini Public
Domini Piblic
Domini Public
Domini Puablic
Domini Public
Domini Piblic

Domini Public
Domini Public
Domini Public
Domini Public

Domini Piblic
Domini Public
Domini Public
Domini Public
Domini Pablic
Domini Piblic

Domini Pablic
Domini Public
Domini Pablic
Domini Piblic

Domini Public

Valor de béns i

drets 31 des 2009

2.167.449,97

2.273.783,30

13.390.714,49

10.209.098,37
180.303,63
1.637.241,12
426.424,63
150,25
937.496,49

34.869.022,16

374.633.038,88

17.267.373,19
7.503.325,82
157.707,04
27.117.849,30
47.749.267,16

7.316.489,47
18.852.194,73
11.214.619,68

7.326.545,10
1.185.361,43
3.219.943,54
3.308.192,19
8.126.813,51
48.159.012,39
36.194.931,65
1.374.834,26
1.525.029,94
20.321.699,49
890.863,26

137.149,09
7.876.714,30
2.936.107,54
7.788.991,25

19.630.883,95
15.517.770,28
13.799.521,32
1.188.508,11
424.126,81
186.839,86

4.023.337,73
514.900,12
154.3006,15
376.220,97
336.995,75
8.358.501,05
12.044.428,07
6.301.672,02
4.224.011,36

425.166.558,83

Amortitz.

acumulada 31 des

2009

45.475,67

11.368,92

7.835.938,93

6.668.834,47
122.606,55
944.402,13
0,00

96,16
99.999,62

110.473.612,16

4.543.642,18
2.151.987,56

44.589,98
4.883.750,91
2.822.254,03

3.704.018,07
6.667.970,03
4.808.239,80

3.510.798,84
406.623,29
1.087.622,08
1.257.976,51
3.029.980,10
11.959.846,90
6.722.723,67
27.496,69
344.732,93
5.424.248,74
410.319,22

54.083,92
3.641.504,46
409.580,74
2.646.793,21

11.381.441,56
9.238.933,64
7.199.210,88
672.347,20
123.364,07
104.116,41

3.373.595,38
176.448,30
46.549,13
117.898,59
176.280,44
2.734.931,61
721.799,56
3.517.212,48
328.699,05

118.320.920,00

Valor net

comptable a 31 des

2009

2.121.974,30

2.262.414,38

5.128.350,93

3.540.263,90
57.697,08
692.838,99
0,00

54,09
837.496,87

34.869.022,16

264.159.426,73

12.723.731,01
5.351.338,26
113.117,06
22.234.098,39
44.927.013,13

0,00
3.612.471,40
12.184.224,70
6.406.379:88

0,00
3.815.746,26
718.738,14
2.132.321,46
2.050.215,68
5.096.833,41
36.199.165,49
29.472.207,98
1.347.337,57
1.180.297,01
14.897.450,75
480.544,04
0,00

0,00
83.065,17
4.235.209,84
2.526.526,80
5.142.198,04
0,00

0,00
8.249.442,39
6.278.836,64
6.600.310,44
516.160,91
300.762,75
82.723,45
0,00

0,00
649.742,35
338.451,82
107.757,02
258.322,38
160.715,31
5.623.569,44
11.322.628,51
2.784.459,54
3.895.312,31

306.419.214,20

53

(*) Exclos patrimoni cedit i edificis en curs

Vegeu les notes a la Memoria




